
 

Prefeitura Municipal de Saubara
Quarta-feira • 6 de Julho de 2022 • Ano XIV • Nº 3208

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Licitações ....................................................................................................................... 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Marcia Mendes Oliveira De Araujo / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua Ananias Requião nº 04 Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTU4RTIWMKJBQJG3MEE4RU



Quarta-feira
6 de Julho de 2022
2 - Ano XIV - Nº 3208 Saubara

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTU4RTIWMKJBQJG3MEE4RU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

 
 
 
 
 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO  
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 017/2022 
 
Tendo em vista a licitação modalidade Pregão Eletrônico nº. 017/2022 ter sido suspenso, o Município de Saubara/BA, através do 
Pregoeiro Municipal nomeado pelo Dec. nº 1106/2021, comunica aos interessados que nos termos da Lei, realizará licitação na 
modalidade de Pregão Eletrônico nº. 017/2022, cujo objeto é, Contratação de empesa especializada para aquisição de Cestas 
Básicas para atendera as necessidades desta secretaria, no dia 18 de julho de 2022, às 13h30min (Treze horas e trinta minutos). 
Os interessados poderão obter informações através do e-mail: copelsaubara@gmail.com. Prefeitura Municipal de Saubara, situada 
na Rua Ananias Requião, 04, Centro–Saubara, Tel.(71)3696-1903. Código 926586. Saubara, 06/07/2022–Wellington Araújo 
Pimenta–Pregoeiro Oficial. 
 
 

 
 
 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO  
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 032/2022 
 
Tendo em vista a licitação modalidade Pregão Eletrônico nº. 032/2022 ter sido suspenso, o Município de Saubara/BA, através do 
Pregoeiro Municipal nomeado pelo Dec. nº 1106/2021, comunica aos interessados que nos termos da Lei, realizará licitação na 
modalidade de Pregão Eletrônico nº. 032/2022, cujo objeto é, Contratação de empresa especializada no fornecimento do 
Computadores e Impressoras, para atender as necessidades de diversas secretarias deste Município., no dia 18 de julho de 2022, 
às 15h00 (Quinze horas). Os interessados poderão obter informações através do e-mail: copelsaubara@gmail.com. Prefeitura 
Municipal de Saubara, situada na Rua Ananias Requião, 04, Centro–Saubara, Tel. (71) 3696-1903. Código 938769. Saubara, 
06/07/2022–Wellington Araújo Pimenta–Pregoeiro Oficial. 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO  
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 029/2022 
 
Tendo em vista a licitação modalidade Pregão Eletrônico nº. 029/2022 ter sido suspenso, o Município de Saubara/BA, através do 
Pregoeiro Municipal nomeado pelo Dec. nº 1106/2021, comunica aos interessados que nos termos da Lei, realizará licitação na 
modalidade de Pregão Eletrônico nº. 029/2022, cujo objeto é, Contratação de empresa especializada no fornecimento de peças e 
acessórios de informática, para fazer reparos em alguns computadores, no dia 19 de julho de 2022, às 90h00 (Nove horas). Os 
interessados poderão obter informações através do e-mail: copelsaubara@gmail.com. Prefeitura Municipal de Saubara, situada na 
Rua Ananias Requião, 04, Centro–Saubara, Tel. (71) 3696-1903. Código 931216. Saubara, 06/07/2022–Wellington Araújo Pimenta–
Pregoeiro Oficial. 
 
 
 
 


		2022-07-06T06:26:58+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




